ב. מאסר על תנאי בן ארבעה חודשים, והתנאי הוא כי במשך תקופה בת שלוש שנים לא יעברו
עבירה שיש בה יסוד של זיוף או מרמה.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו בשמונה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל
ביום 1.5.2016.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, במעמד הנוכחים.